
09.06.2024 – 14.12.2024
Abfahrt Departure     Westbevern

d

Zeit
Time

Zug
Train

Richtung
Destination

Gleis
Platform

0:00 — 1:00
0:10 RB 66

RB 90618
f

TEUTO-BAHN
Ostbevern 0:14 Q Lengerich (Westf) 0:23 – 
Osnabrück Hbf 0:39

1

0:46 RB 66
RB 90619
f

TEUTO-BAHN
Münster (Westf) Hbf 0:55 Q

2

1:10
Sa, So*

RB 66
RB 90620
f

TEUTO-BAHN
Ostbevern 1:14 Q Lengerich (Westf) 1:23 – 
Osnabrück Hbf 1:39
*auch 3., 31. Okt, 1. Nov

1

1:46
Sa, So*

RB 66
RB 90621
f

TEUTO-BAHN
Münster (Westf) Hbf 1:55 Q
*auch 3., 31. Okt, 1. Nov

2

5:00 — 6:00
5:10
Mo - Fr*

RB 66
RB 90580
f

TEUTO-BAHN
Ostbevern 5:14 Q Lengerich (Westf) 5:23 – 
Osnabrück Hbf 5:39
*nicht 3. Okt

1

5:44
Mo - Fr*

RE 2
RE 10201
f

RHEIN-HAARD-EXPRESS
Ostbevern 5:48 Q Lengerich (Westf) 5:58 – 
Osnabrück Hbf 6:15
*nicht 3. Okt

1

5:46
Mo - Fr*

RB 66
RB 90581
f

TEUTO-BAHN
Münster (Westf) Hbf 5:55 Q
*nicht 3. Okt

2

6:10
Mo - Sa*

RB 66
RB 90582
f

TEUTO-BAHN
Ostbevern 6:14 Q Lengerich (Westf) 6:23 – 
Osnabrück Hbf 6:39
*nicht 3. Okt

1

6:14
Mo - Sa*

RE 2
RE 10204
f

RHEIN-HAARD-EXPRESS
Münster (Westf) Hbf 6:22 Q 
Recklinghausen Hbf 6:54 – 
Wanne-Eickel Hbf 7:02 – 
Gelsenkirchen Hbf 7:08 – Essen Hbf 7:18 – 
Duisburg Hbf 7:34 – Düsseldorf Flughafen 7:45 – 
Düsseldorf Hbf 7:53
*nicht 3. Okt

2

6:43
Mo - Sa*

RE 2
RE 10203
f

RHEIN-HAARD-EXPRESS
Ostbevern 6:47 Q Lengerich (Westf) 6:56 – 
Osnabrück Hbf 7:12
*nicht 3. Okt, 1. Nov

1

6:46
Mo - Sa*

RB 66
RB 90583
f

TEUTO-BAHN
Münster (Westf) Hbf 6:55 Q
*nicht 3. Okt

2

7:00
7:10 RB 66

RB 90584
f

TEUTO-BAHN
Ostbevern 7:14 Q Lengerich (Westf) 7:23 – 
Osnabrück Hbf 7:39

1



09.06.2024 – 14.12.2024
Abfahrt Departure     Westbevern

d

Zeit
Time

Zug
Train

Richtung
Destination

Gleis
Platform

7:14 RE 2
RE 10206
f

RHEIN-HAARD-EXPRESS
Münster (Westf) Hbf 7:23 Q 
Recklinghausen Hbf 7:54 – 
Wanne-Eickel Hbf 8:02 – 
Gelsenkirchen Hbf 8:08 – Essen Hbf 8:18 – 
Duisburg Hbf 8:34 – Düsseldorf Flughafen 8:45 – 
Düsseldorf Hbf 8:53

2

7:44 RE 2
RE 10205
f

RHEIN-HAARD-EXPRESS
Ostbevern 7:47 Q Lengerich (Westf) 7:57 – 
Osnabrück Hbf 8:19

1

7:46 RB 66
RB 90585
f

TEUTO-BAHN
Münster (Westf) Hbf 7:55 Q

2

8:00
8:10 RB 66

RB 90586
f

TEUTO-BAHN
Ostbevern 8:14 Q Lengerich (Westf) 8:23 – 
Osnabrück Hbf 8:39

1

8:17 RE 2
RE 10208
f

RHEIN-HAARD-EXPRESS
Münster (Westf) Hbf 8:24 Q 
Recklinghausen Hbf 8:54 – 
Wanne-Eickel Hbf 9:02 – 
Gelsenkirchen Hbf 9:08 – Essen Hbf 9:18 – 
Duisburg Hbf 9:34 – Düsseldorf Flughafen 9:45 – 
Düsseldorf Hbf 9:53

2

8:43 RE 2
RE 10207
f

RHEIN-HAARD-EXPRESS
Ostbevern 8:47 – Lengerich (Westf) 8:54 Q 
Osnabrück Hbf 9:10

1

8:46 RB 66
RB 90587
f

TEUTO-BAHN
Münster (Westf) Hbf 8:55 Q

2

9:00
9:10 RB 66

RB 90588
f

TEUTO-BAHN
Ostbevern 9:14 Q Lengerich (Westf) 9:23 – 
Osnabrück Hbf 9:39

1

9:14 RE 2
RE 10210
f

RHEIN-HAARD-EXPRESS
Münster (Westf) Hbf 9:22 Q 
Recklinghausen Hbf 9:54 – 
Wanne-Eickel Hbf 10:02 – 
Gelsenkirchen Hbf 10:08 – Essen Hbf 10:18 – 
Duisburg Hbf 10:34 – 
Düsseldorf Flughafen 10:45 – 
Düsseldorf Hbf 10:53

2

9:44 RE 2
RE 10209
f

RHEIN-HAARD-EXPRESS
Ostbevern 9:48 Q Lengerich (Westf) 9:58 – 
Osnabrück Hbf 10:15

1

9:46 RB 66
RB 90589
f

TEUTO-BAHN
Münster (Westf) Hbf 9:55 Q

2



09.06.2024 – 14.12.2024
Abfahrt Departure     Westbevern

d

Zeit
Time

Zug
Train

Richtung
Destination

Gleis
Platform

10:00
10:10 RB 66

RB 90590
f

TEUTO-BAHN
Ostbevern 10:14 Q Lengerich (Westf) 10:23 – 
Osnabrück Hbf 10:39

1

10:16 RE 2
RE 10212
f

RHEIN-HAARD-EXPRESS
Münster (Westf) Hbf 10:23 Q 
Recklinghausen Hbf 10:54 – 
Wanne-Eickel Hbf 11:02 – 
Gelsenkirchen Hbf 11:08 – Essen Hbf 11:18 – 
Duisburg Hbf 11:34 – 
Düsseldorf Flughafen 11:45 – 
Düsseldorf Hbf 11:53

2

10:43 RE 2
RE 10211
f

RHEIN-HAARD-EXPRESS
Ostbevern 10:47 – Lengerich (Westf) 10:54 Q 
Osnabrück Hbf 11:10

1

10:46 RB 66
RB 90591
f

TEUTO-BAHN
Münster (Westf) Hbf 10:55 Q

2

11:00
11:10 RB 66

RB 90592
f

TEUTO-BAHN
Ostbevern 11:14 Q Lengerich (Westf) 11:23 – 
Osnabrück Hbf 11:39

1

11:14 RE 2
RE 10214
f

RHEIN-HAARD-EXPRESS
Münster (Westf) Hbf 11:22 Q 
Recklinghausen Hbf 11:54 – 
Wanne-Eickel Hbf 12:02 – 
Gelsenkirchen Hbf 12:08 – Essen Hbf 12:18 – 
Duisburg Hbf 12:34 – 
Düsseldorf Flughafen 12:45 – 
Düsseldorf Hbf 12:53

2

11:44 RE 2
RE 10213
f

RHEIN-HAARD-EXPRESS
Ostbevern 11:47 Q Lengerich (Westf) 11:57 – 
Osnabrück Hbf 12:19

1

11:46 RB 66
RB 90593
f

TEUTO-BAHN
Münster (Westf) Hbf 11:55 Q

2

12:00
12:10 RB 66

RB 90594
f

TEUTO-BAHN
Ostbevern 12:14 Q Lengerich (Westf) 12:23 – 
Osnabrück Hbf 12:39

1

12:14 RE 2
RE 10216
f

RHEIN-HAARD-EXPRESS
Münster (Westf) Hbf 12:22 Q 
Recklinghausen Hbf 12:54 – 
Wanne-Eickel Hbf 13:02 – 
Gelsenkirchen Hbf 13:08 – Essen Hbf 13:18 – 
Duisburg Hbf 13:34 – 
Düsseldorf Flughafen 13:45 – 
Düsseldorf Hbf 13:53

2



09.06.2024 – 14.12.2024
Abfahrt Departure     Westbevern

d

Zeit
Time

Zug
Train

Richtung
Destination

Gleis
Platform

12:43 RE 2
RE 10215
f

RHEIN-HAARD-EXPRESS
Ostbevern 12:47 – Lengerich (Westf) 12:54 Q 
Osnabrück Hbf 13:10

1

12:46 RB 66
RB 90595
f

TEUTO-BAHN
Münster (Westf) Hbf 12:55 Q

2

13:00
13:10 RB 66

RB 90596
f

TEUTO-BAHN
Ostbevern 13:14 Q Lengerich (Westf) 13:23 – 
Osnabrück Hbf 13:39

1

13:14 RE 2
RE 10218
f

RHEIN-HAARD-EXPRESS
Münster (Westf) Hbf 13:22 Q 
Recklinghausen Hbf 13:54 – 
Wanne-Eickel Hbf 14:02 – 
Gelsenkirchen Hbf 14:08 – Essen Hbf 14:18 – 
Duisburg Hbf 14:34 – 
Düsseldorf Flughafen 14:45 – 
Düsseldorf Hbf 14:53

2

13:44 RE 2
RE 10217
f

RHEIN-HAARD-EXPRESS
Ostbevern 13:47 Q Lengerich (Westf) 13:57 – 
Osnabrück Hbf 14:19

1

13:46 RB 66
RB 90597
f

TEUTO-BAHN
Münster (Westf) Hbf 13:55 Q

2

14:00
14:10 RB 66

RB 90598
f

TEUTO-BAHN
Ostbevern 14:14 Q Lengerich (Westf) 14:23 – 
Osnabrück Hbf 14:39

1

14:16 RE 2
RE 10220
f

RHEIN-HAARD-EXPRESS
Münster (Westf) Hbf 14:23 Q 
Recklinghausen Hbf 14:54 – 
Wanne-Eickel Hbf 15:02 – 
Gelsenkirchen Hbf 15:08 – Essen Hbf 15:18 – 
Duisburg Hbf 15:34 – 
Düsseldorf Flughafen 15:45 – 
Düsseldorf Hbf 15:53

2

14:43 RE 2
RE 10219
f

RHEIN-HAARD-EXPRESS
Ostbevern 14:47 – Lengerich (Westf) 14:54 Q 
Osnabrück Hbf 15:10

1

14:46 RB 66
RB 90599
f

TEUTO-BAHN
Münster (Westf) Hbf 14:55 Q

2

15:00
15:10 RB 66

RB 90600
f

TEUTO-BAHN
Ostbevern 15:14 Q Lengerich (Westf) 15:23 – 
Osnabrück Hbf 15:39

1



09.06.2024 – 14.12.2024
Abfahrt Departure     Westbevern

d

Zeit
Time

Zug
Train

Richtung
Destination

Gleis
Platform

15:14 RE 2
RE 10222
f

RHEIN-HAARD-EXPRESS
Münster (Westf) Hbf 15:22 Q 
Recklinghausen Hbf 15:54 – 
Wanne-Eickel Hbf 16:02 – 
Gelsenkirchen Hbf 16:08 – Essen Hbf 16:18 – 
Duisburg Hbf 16:34 – 
Düsseldorf Flughafen 16:45 – 
Düsseldorf Hbf 16:53

2

15:44 RE 2
RE 10221
f

RHEIN-HAARD-EXPRESS
Ostbevern 15:47 Q Lengerich (Westf) 15:57 – 
Osnabrück Hbf 16:19

1

15:46 RB 66
RB 90601
f

TEUTO-BAHN
Münster (Westf) Hbf 15:55 Q

2

16:00
16:10 RB 66

RB 90602
f

TEUTO-BAHN
Ostbevern 16:14 Q Lengerich (Westf) 16:23 – 
Osnabrück Hbf 16:39

1

16:16 RE 2
RE 10224
f

RHEIN-HAARD-EXPRESS
Münster (Westf) Hbf 16:23 Q 
Recklinghausen Hbf 16:54 – 
Wanne-Eickel Hbf 17:02 – 
Gelsenkirchen Hbf 17:08 – Essen Hbf 17:18 – 
Duisburg Hbf 17:34 – 
Düsseldorf Flughafen 17:45 – 
Düsseldorf Hbf 17:53

2

16:43 RE 2
RE 10223
f

RHEIN-HAARD-EXPRESS
Ostbevern 16:47 Q Lengerich (Westf) 16:56 – 
Osnabrück Hbf 17:11

1

16:46 RB 66
RB 90603
f

TEUTO-BAHN
Münster (Westf) Hbf 16:55 Q

2

17:00
17:10 RB 66

RB 90604
f

TEUTO-BAHN
Ostbevern 17:14 Q Lengerich (Westf) 17:23 – 
Osnabrück Hbf 17:39

1

17:14 RE 2
RE 10226
f

RHEIN-HAARD-EXPRESS
Münster (Westf) Hbf 17:22 Q 
Recklinghausen Hbf 17:54 – 
Wanne-Eickel Hbf 18:02 – 
Gelsenkirchen Hbf 18:08 – Essen Hbf 18:18 – 
Duisburg Hbf 18:34 – 
Düsseldorf Flughafen 18:45 – 
Düsseldorf Hbf 18:53

2

17:44 RE 2
RE 10225
f

RHEIN-HAARD-EXPRESS
Ostbevern 17:47 Q Lengerich (Westf) 17:57 – 
Osnabrück Hbf 18:19

1



09.06.2024 – 14.12.2024
Abfahrt Departure     Westbevern

d

Zeit
Time

Zug
Train

Richtung
Destination

Gleis
Platform

17:46 RB 66
RB 90605
f

TEUTO-BAHN
Münster (Westf) Hbf 17:55 Q

2

18:00
18:10 RB 66

RB 90606
f

TEUTO-BAHN
Ostbevern 18:14 Q Lengerich (Westf) 18:23 – 
Osnabrück Hbf 18:39

1

18:16 RE 2
RE 10228
f

RHEIN-HAARD-EXPRESS
Münster (Westf) Hbf 18:23 Q 
Recklinghausen Hbf 18:54 – 
Wanne-Eickel Hbf 19:02 – 
Gelsenkirchen Hbf 19:08 – Essen Hbf 19:18 – 
Duisburg Hbf 19:34 – 
Düsseldorf Flughafen 19:46 – 
Düsseldorf Hbf 19:54

2

18:43 RE 2
RE 10227
f

RHEIN-HAARD-EXPRESS
Ostbevern 18:47 – Lengerich (Westf) 18:54 Q 
Osnabrück Hbf 19:10

1

18:46 RB 66
RB 90607
f

TEUTO-BAHN
Münster (Westf) Hbf 18:55 Q

2

19:00
19:10 RB 66

RB 90608
f

TEUTO-BAHN
Ostbevern 19:14 Q Lengerich (Westf) 19:23 – 
Osnabrück Hbf 19:39

1

19:14 RE 2
RE 10230
f

RHEIN-HAARD-EXPRESS
Münster (Westf) Hbf 19:22 Q 
Recklinghausen Hbf 19:54 – 
Wanne-Eickel Hbf 20:02 – 
Gelsenkirchen Hbf 20:08 – Essen Hbf 20:18 – 
Duisburg Hbf 20:34 – 
Düsseldorf Flughafen 20:45 – 
Düsseldorf Hbf 20:53

2

19:44 RE 2
RE 10229
f

RHEIN-HAARD-EXPRESS
Ostbevern 19:47 Q Lengerich (Westf) 19:57 – 
Osnabrück Hbf 20:19

1

19:46 RB 66
RB 90609
f

TEUTO-BAHN
Münster (Westf) Hbf 19:55 Q

2

20:00
20:10 RB 66

RB 90610
f

TEUTO-BAHN
Ostbevern 20:14 Q Lengerich (Westf) 20:23 – 
Osnabrück Hbf 20:39

1



09.06.2024 – 14.12.2024
Abfahrt Departure     Westbevern

d

Zeit
Time

Zug
Train

Richtung
Destination

Gleis
Platform

20:15 RE 2
RE 10232
f

RHEIN-HAARD-EXPRESS
Münster (Westf) Hbf 20:22 Q 
Recklinghausen Hbf 20:54 – 
Wanne-Eickel Hbf 21:02 – 
Gelsenkirchen Hbf 21:08 – Essen Hbf 21:18 – 
Duisburg Hbf 21:34 – 
Düsseldorf Flughafen 21:45 – 
Düsseldorf Hbf 21:53

2

20:43 RE 2
RE 10231
f

RHEIN-HAARD-EXPRESS
Ostbevern 20:47 – Lengerich (Westf) 20:54 Q 
Osnabrück Hbf 21:10

1

20:46 RB 66
RB 90611
f

TEUTO-BAHN
Münster (Westf) Hbf 20:55 Q

2

21:00
21:10 RB 66

RB 90612
f

TEUTO-BAHN
Ostbevern 21:14 Q Lengerich (Westf) 21:23 – 
Osnabrück Hbf 21:39

1

21:14 RE 2
RE 10234
f

RHEIN-HAARD-EXPRESS
Münster (Westf) Hbf 21:22 Q 
Recklinghausen Hbf 21:54 – 
Wanne-Eickel Hbf 22:02 – 
Gelsenkirchen Hbf 22:08 – Essen Hbf 22:18 – 
Duisburg Hbf 22:34 – 
Düsseldorf Flughafen 22:45 – 
Düsseldorf Hbf 22:53

2

21:44 RE 2
RE 10233
f

RHEIN-HAARD-EXPRESS
Ostbevern 21:48 Q Lengerich (Westf) 21:58 – 
Osnabrück Hbf 22:15

1

21:46 RB 66
RB 90613
f

TEUTO-BAHN
Münster (Westf) Hbf 21:55 Q

2

22:00
22:10 RB 66

RB 90614
f

TEUTO-BAHN
Ostbevern 22:14 Q Lengerich (Westf) 22:23 – 
Osnabrück Hbf 22:39

1

22:14 RE 2
RE 10248
f

RHEIN-HAARD-EXPRESS
Münster (Westf) Hbf 22:22 Q

2

22:43
Fr, Sa*

RE 2
RE 10235
f

RHEIN-HAARD-EXPRESS
Ostbevern 22:47 – Lengerich (Westf) 22:54 Q 
Osnabrück Hbf 23:10
*auch 2., 30., 31. Okt

1

22:46 RB 66
RB 90615
f

TEUTO-BAHN
Münster (Westf) Hbf 22:55 Q

2



09.06.2024 – 14.12.2024
Abfahrt Departure     Westbevern

d

Zeit
Time

Zug
Train

Richtung
Destination

Gleis
Platform

23:00
23:10 RB 66

RB 90616
f

TEUTO-BAHN
Ostbevern 23:14 Q Lengerich (Westf) 23:23 – 
Osnabrück Hbf 23:39

1

23:46 RB 66
RB 90617
f

TEUTO-BAHN
Münster (Westf) Hbf 23:55 Q

2

Zeichenerklärung
Züge im Regional- und Nahverkehr

RE Regional-Express
RB Regionalbahn

Symbole
Q bis hier sind alle Halte angegeben
f Zug mit Stellplätzen im Fahrradwagen, Mehrzweckabteil

Verkehrstage
Mo Montag
Di Dienstag
Mi Mittwoch
Do Donnerstag
Fr Freitag
Sa Samstag
So Sonntag

Angaben ohne Gewähr – Änderungen und Irrtümer vorbehalten.
Datenstand: 29.05.2024


